
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

 

от 19 июля 2018 года № 1175 

 

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Подпорожский 

муниципальный район» от 24 сентября 2015 года № 1584 «Об  антитеррористической 

защищенности мест массового пребывания людей муниципального 

образования    Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»     

 

 

 

В связи с организационно-штатными мероприятиями  в 

Администрации  муниципального  образования  «Подпорожский  муниципальный  район  

Ленинградской области», изменениями кадрового состава  межведомственной  комиссии 

по обследованию мест массового пребывания людей муниципального 

образования    «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.    Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 24 сентября 2015 года 

№ 1584 «Об  антитеррористической защищенности мест массового  пребывания людей 

муниципального образования Подпорожский муниципальный район Ленинградской 

области», изложив приложение 2 к постановлению в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2.    Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального  образования  «Подпорожский муниципальный район Ленинградской 

области» от 24 октября 2016 года № 1651 «О внесении изменений в постановление 

Администрации МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 24 

сентября 2015 года № 1584 «Об антитеррористической защищенности мест массового 

пребывания людей МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на                         заместителя Главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный 

район» по безопасности Ногтева А.В. 

 

 

Исполняющий  обязанности 

Главы  Администрации                                                                      В.В. Лендяшева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Приложение 

к постановлению Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» от 19 июля 

2018 года № 1175 

 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания 

людей  муниципального образования  «Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области» 

№ п/п    Фамилия, Имя, Отчество    Занимаемая должность 

Председатель комиссии 

  1.    НОГТЕВ 

Александр Викторович    Заместитель Главы Администрации МО «Подпорожский 

муниципальный район» по безопасности 

Заместитель председателя комиссии 

  2.     

ТАЛОВА 

Наталья Валерьевна    Начальник отдела общественной безопасности, ГО и ЧС 

Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» 

Члены комиссии 

  3.    САЛОП 

Борис Михайлович    Оперуполномоченный отделения в г. Волхове УФСБ России по 

городу Санкт-Петербургу и Ленинградской области 

4.    ГОРБ 

Павел Владимирович    Начальник ОНД и ПР Подпорожского района УНД и ПР Главного 



управления МЧС России по Ленинградской области 

5.    БАХВАЛОВ 

Алексей Владимирович    Исполняющий обязанности Главы Администрации МО 

«Важинское городское поселение» 

6.    МУЖИКОВА 

Мария Михайловна    Глава Администрации МО «Вознесенское  городское поселение» 

7.    КУЗНЕЦОВ 

Александр Васильевич    Глава  Администрации МО «Винницкое сельское поселение» 

 

8.    ШИЛОВ 

Алексей Евгеньевич    Глава Администрации МО «Никольское городское поселение» 

9. 

     

КОНОВАЛОВА 

Наталья Владимировна    Оперуполномоченный  направления ОРИ ОМВД России по 

Подпорожскому району Ленинградской области, ответственный за работу по 

противодействию экстремистской и террористической деятельности 

10.    ЛЁВИН 

Александр Александрович    Старший инженер группы организации внедрения и 

эксплуатации инженерно-технических средств охраны и безопасности МОВО по 

Лодейнопольскому району Ленинградской области 


